Aposto-

Apostolica, & el quavis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus privilegij quoque indultis & litteris Apostolicis, illis eorumque superioribus & personis in genere vel in specie, sub quibuscunque tenoribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatorijs, alijsque efficacioribus & insolitis clausulis ac irritatibus, & alijs decretis etiam in forma brevis, tam per nos, quam quosvis predecessores nostros, ac etiam dicta Sedis legatos etiam ad quorumvis Imperatorum, Regum, ducum instantiam, aut etiam motu proprio & ex certa scientia ac de Apostolica potestatis plenitudine, aut etiam consistorialiter etiam per viam generalis legis & statuti perpetui quomodolibet concessis, ac etiam iteratis vicibus approbatis, & innovatis etiam mari magno, bulla aurea aut alijs nuncupatis. Quibus omnibus & singulis etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa & individua, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda esset, tenores huiusmodi ac si de verbo ad verbum infererentur, presentibus pro sufficienter expressis habentis, illis alias in suo robore permanens hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus contrarijs quibuscunque. Scilicet si aliquibus communitatibus, vel diuinitatibus ab eadem Sede inductum quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam, & expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Volumus autem ut presentium transcriptis etiam impressis, manu alicuius Notarij Apostolici publici subscriptis, & sigillo alicuius persona in dignitate Ecclesiastica constituta munitis eadem prorsus fides adhibeatur, que ipsis presentibus adhibetur, si forent exhibita vel ostensa. Dat. Roma apud Sanctum Marcum sub annullo Piscatoris, die 23. Aprilis 1605. P. N. anno Primo.

NOS Quibus plerumque constat quam preclara dicta Societas eximie, et erga Sedem Apostolicam obedientia & obseruantia, ac propensa voluntatis specimina semper ediderit, quodque ab ea maximi, & vberissimi in Ecclesia Catholica spiritalis fructus defluerint, & continuè defluant, Religiosique Collegiorum & domorum eiusdem Societatis, in predictis Regnis consistentium ad Gentium & infidelium partes transmisi gravissimis laboribus, in modis, & periculis suis, Rem Christianam in Philippina, Peruviana, Mexicana, Paracuariceni, & noui Regni Provincie, totaque India Occidentali tueant, & conseruare, ac etiam Domino cooperante augere non desinant, & in primo dictis Regnis, sicut accepimus Religiosi aliorum Ordinum aliquas decimas ratione honorum, que proprijs manibus & sumptibus excolunt, soluerent, seu prout non consueuerint. Dictam Societatem, ac illius Collegia, domos & alia loca in primo dictis Regnis existentia, specialibus favoribus, & gratijs prosecqui volentes, necnon Prapostitum Generale eorum, de Societatis, ac domorum & Collegiorum aliorumque locorum, huiusmodi singularem